
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

      от 31.08.2022 года                                                                                          №124 

 

О проведении процедуры внутренней системы 

оценки качества образования в детском саду  

комбинированного вида № 45 

 

 

 Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2021 г. № 273-ФЗ, Устава муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детского сада комбинированного вида № 45 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края, в целях реализации федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, а также повышения 

качества и эффективности работы детского сада комбинированного вида № 45, 

приказываю: 

1. Рабочей группе по внутренней системе оценки качества образования детского сада 

комбинированного вида № 45, утвержденной приказом №121 от 31.08.2022г., провести 

мониторинг внутренней системы оценки качества образования детского сада комбинированного 

вида № 45 согласно Положению от 31.08.2022г. и Программе от 31.08.2022г.  

2. Рабочей группе оформить результат внутренней системы оценки качества детского сада 

комбинированного вида № 45 до 28.08.2023г., разместить результаты на сайте учреждения. 

3. Старшему воспитателю Грищенко Марине Владимировне ознакомить рабочий состав под 

роспись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий детским садом 

комбинированного вида № 45                                                                            А.Н. Иваненко  

 

 

 

С приказов ознакомлены: 

№ п/п ФИО Должность Подпись 

1.  Грищенко Марина Владимировна Старший воспитатель  

2.  Овчарова Наталья Николаевна заместитель заведующего по АХР  

3.  Соболева Алина Станиславовна председатель ПК  

4.  Степанян Анна Рудиковна педагог-психолог  

5.  Петри Алёна Владимировна музыкальный руководитель  

6.  Якименко Алена Юрьевна медицинская сестра диетическая  

7.  Теплякова Марина Николаевна член Совета родителей                                      

 

 


		2023-02-28T15:54:07+0300
	Иваненко Алла Николаевна




